
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/513/2023 

RADY GMINY FREDROPOL 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm) i art.15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2023r. poz.70 ze zm.) oraz art 47 § 4a ustawy z dnia 29  sierpnia 

1997r – Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2022r poz 2651 ze. zm) 

Rada Gminy w Fredropolu 

uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Fredropol wprowadza się opłatę  targową w okresie od dnia 12.08.2024 do dnia 

15.08.2024 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1. Za każdy rozpoczęty metr kwadratowy powierzchni 

a) sprzedaży obnośnej, kosz, wózek  25,00 zł 

b) sprzedaży z ławy, straganu, stolika, namiotu  40,00 zł 

c) sprzedaży z samochodu, przyczepy, platform  50,00 zł 

d) za najmniejszą jednostkę powierzchni od której pobiera się opłatę ustala się 1m2. 

2. Stawki opłat targowych ustalonych w punkcie 1 lit. a-c nie mogą przekraczać kwoty 1096,39 zł dziennie 

3. Inkasentem opłaty targowej jest Urząd Gminy w Fredropolu. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fredropol. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Fredropol z dnia 31 października 2022 r w sprawie 

opłaty targowej . 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2024. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Józef Gierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 5221


		2023-11-29T13:05:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




